
МУНИИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20» 

(МБОУ «СОШ № 20») 

 

 

ПРИКАЗ 
09.03.2023                                                   № 36-Д                               
             

Новомосковск 

 

 

О внесении изменений в  

Антикоррупционную политику 

МБОУ «СОШ № 20» 

 

 

 

 

На основании решения Общего собрания работников МБОУ «СОШ № 20» 

(протокол от 09.03.2023 г. № 2),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Ввести изменения в Антикоррупционную политику МБОУ «СОШ №20» 

(приложение). 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Г. А. Фуртова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

 МБОУ «СОШ № 20» 

от 09.03.2023 № 36-Д 

 

 

 

Изменения в Антикоррупционную политику  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 20» 

 

1. Раздел 1 «Понятие, цели и задачи антикоррупционной политики» 

дополнить пунктом следующего содержания: 

«1.4. В Антикоррупционной политики основные понятия 

«противодействие коррупции», «коммерческий подкуп», «взятка», 

«коррупция», «конфликт интересов» и «личная заинтересованность» 

определяются в соответствии с действующим антикоррупционным 

законодательством.». 

2. Раздел 2. «Термины и определения» исключить.  

 

 

 

 

Директор                                                                        Г. А. Фуртова 

 

 


		2024-02-25T16:55:56+0300
	Фуртова Галина Александровна




